DIÁRIO OFICIAL
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE REGISTRO/SP

Terça-feira, 25 de janeiro de 2022                                          Edição nº 973                                                www.registro.sp.gov.br/

Diário Oficial www.registro.sp.gov.br
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE REGISTRO/SP

Certificado Digital acesse

pmregistro.domeletronico.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 001/2022 – PROCESSO Nº 456/2021 – TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2021 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
OBJETIVANDO A INFRAESTRUTURA URBANA, ATRAVÉS DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO E DRENAGEM EM
DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE REGISTRO/SP, PAGOS ATRAVÉS DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 100452/2021 FIRMADO COM A SECRETARIA
DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL. SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS – CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE REGISTRO – CONTRATADA: COPA S.A. COMPANHIA DE OBRAS PARIQUERA AÇÚ – VALOR: R$ 324.427,03 – VIGÊNCIA: 17/01/2022 à
17/05/2022 – ASSINATURA: 11/01/2022 – SECRETARIA REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS.

CONTRATO Nº 002/2022 – PROCESSO Nº 490/2021 – TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2021 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
OBJETIVANDO A INFRAESTRUTURA URBANA, ATRAVÉS DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁTICA E OBRAS
COMPLEMENTARES NA RUA 08 E RUA 09 (PARCIAL) DA VILA OURO, DESTE MUNICÍPIO DE REGISTRO/SP, PAGOS ATRAVÉS DO TERMO DE
CONVÊNIO Nº 100602/2021 FIRMADO COM A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL. SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
URBANO E OBRAS – CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO – CONTRATADA: EPCCO – ENGENHARIA DE PROJETOS,
CONSULTORIA E CONSTRUÇÕES LTDA – VALOR: R$ 199.027,77 – VIGÊNCIA: 07/03/2022 À 05/07/2022 – ASSINATURA: 19/01/2022 -
SECRETARIA REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS.

REGISTRO, 25 DE JANEIRO DE 2022.
ARNALDO MARTINS DOS SANTOS JUNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE GESTÃO DE PESSOAS

ATOS DE PESSOAL

CONCEDENDO LICENÇA PRÊMIO

 15 (quinze) dias de Licença Prêmio à servidora Ana Paula Luz Obinata - R.G. 44.591.162-1, no período de 04/02/2022 a 18/02/2022,
conforme Comunicação Interna nº 1.485/2022 (1Doc) - SMS. - Portaria nº 099/2022.

 90 (noventa) dias de Licença Prêmio à servidora Valquiria Cardoso - R.G. 32.980.513-7, no período de 02/02/2022 a 02/05/2022,
conforme Comunicação Interna nº 1.070/2022 (1Doc) - SME. - Portaria nº 100/2022.

 30 (trinta) dias de Licença Prêmio ao servidor Francisco Carlos de Oliveira - R.G. 17.600.252, no período de 03/02/2022 a
04/03/2022, conforme Comunicação Interna nº 1.594/2022 (1Doc) - SME. - Portaria nº 101/2022.

 30 (trinta) dias de Licença Prêmio à servidora Daiany Silva Cristino - R.G. 33707.344-2, no período de 02/02/2022 a 03/03/2022,
conforme Comunicação Interna nº 1.451/2022 (1Doc) - SME. - Portaria nº 102/2022.